
Oznámení o použití souborů cookie 

Co jsou soubory cookie? 
Soubory cookie jsou malé datové soubory obsahující text, který chce webová stránka uložit ve 
vašem zařízení. Soubory cookie slouží k nejrůznějším účelům. Umožňují například webovým 
stránkám poskytovat určité funkce (například uložení informace o tom, že jste přihlášeni) nebo 
zvyšují efektivitu fungování webové stránky. K podobným účelům slouží i další technologie, 
jako jsou data, která ukládáme ve vašem webovém prohlížeči nebo zařízení, identifikátory 
spojené s vaším zařízením a další software.   Soubory cookie poskytované provozovatelem 
webových stránek se nazývají „soubory cookie první strany“. K souborům cookie první strany, 
které vytvoří provozovatel webových stránek, má přístup pouze tento provozovatel. Soubory 
cookie vytvořené jinými stranami než vlastníkem webových stránek se nazývají „soubory cookie 
třetích stran“. Soubory cookie třetích stran umožňují na webových stránkách nebo jejich 
prostřednictvím poskytovat funkce třetích stran (např. reklamu, interaktivní obsah a sdílení na 
sociálních sítích). Strany, které tyto soubory cookie třetích stran vytvářejí, mohou rozpoznat vaše 
zařízení jak při návštěvě dané webové stránky, tak i při návštěvě jiných webových stránek, které 
s touto třetí stranou spolupracují.  Některé soubory cookie zůstávají ve vašem zařízení pouze po 
dobu návštěvy webové stránky nebo používání služby. Tyto soubory se označují jako „soubory 
cookie relace“. Jiné typy souborů cookie mohou ve vašem zařízení zůstat i poté, co opustíte 
webové stránky nebo přestanete používat službu. Tyto soubory cookie se nazývají „trvalé“.  
Soubory cookie nejsou jediným způsobem, jak rozpoznat nebo sledovat návštěvníky webových 
stránek. Čas od času můžeme používat jiné podobné technologie, jako jsou webové signály 
(někdy nazývané „sledovací pixely“ nebo „transparentní gify“). Jde o malé grafické soubory 
obsahující jedinečný identifikátor, který nám umožňuje rozpoznat, kdy někdo navštívil stránky 
Degreed nebo otevřel námi zaslaný e-mail. To nám umožňuje například sledovat vzorce 
návštěvnosti uživatelů z jedné stránky v rámci našich webových stránek na druhou, doručovat 
soubory cookie nebo s nimi komunikovat, pochopit, zda jste na naše webové stránky přišli 
z online reklamy zobrazené na webových stránkách třetí strany, zlepšit výkonnost stránek a měřit 
úspěšnost e-mailových marketingových kampaní. V mnoha případech jsou tyto technologie 
závislé na správném fungování souborů cookie. Proto odmítnutí souborů cookie často zhorší 
jejich fungování. 

Používání souborů cookie společností Degreed 
Stránky Degreed používají soubory cookie, když si stránky prohlížíte v počítačovém prohlížeči, 
mobilním prohlížeči nebo když používáte některé z rozšíření prohlížeče Degreed. Toto oznámení 
obsahuje informace o používání souborů cookie společností Degreed na jejích veřejných 
webových stránkách. Informace o souborech cookie používaných aplikací Degreed naleznete 
v oznámení o použití souborů cookie, které je k dispozici po přihlášení do aplikace. 



Společnost Degreed používá soubory cookie k těmto účelům: 

• identifikace uživatelů, 
• uložení preferencí uživatelů, 
• poskytování služeb a funkcí webových stránek nebo platformy uživatelům, 
• zlepšování produktů a služeb Degreed. 

Nezbytné soubory cookie 
Když navštívíte stránky Degreed nebo používáte platformu Degreed, jsou některé soubory 
cookie vyžadovány z technických důvodů, které jsou nezbytné pro fungování stránek Degreed 
nebo platformy Degreed. Označujeme je jako „nezbytné“ soubory cookie.  

Soubory cookie na stránkách Degreed, které nejsou nezbytné 
Když navštívíte stránky Degreed, mohou být vašemu zařízení kromě nezbytných souborů cookie 
doručeny také některé soubory cookie, které nejsou nezbytné. Může jít o tyto soubory cookie: 

• Soubory cookie pro individuální přizpůsobení uživateli, které zlepšují výkon nebo 
funkčnost stránek Degreed, nejsou však pro jejich používání nezbytné. 

• Analytické soubory cookie, které nám pomáhají zjistit, jaké stránky jsou 
nejnavštěvovanější, z jakých domén přicházejí naši návštěvníci (např. google.com), 
kdy jsou naše servery nejvytíženější, jaké webové stránky na nás odkazují uživatele, 
jak je web Degreed používán, jak účinné jsou naše marketingové kampaně. Tyto 
soubory cookie nám také pomáhají přizpůsobit web Degreed pro vás. 

• Marketingové soubory cookie vám umožňují sdílet stránky a obsah prostřednictvím 
sociálních sítí a jiných webových stránek třetích stran nebo sledovat aktivitu 
společnosti Degreed na sociálních sítích nebo jiných webových stránkách. 

Informace o souborech cookie, které jsou vašemu zařízení doručovány, a vaše možnosti přijetí 
nebo odmítnutí těchto souborů cookie jsou uvedeny v banneru o souborech cookie, který se 
zobrazí při vaší návštěvě stránek Degreed. Tyto informace jsou rovněž k dispozici v centru pro 
správu souborů cookie zde. Pokud chcete změnit svůj názor na přijetí nebo odmítnutí souborů 
cookie, které nejsou nezbytné, nebo pokud chcete znovu zkontrolovat svůj výběr souborů cookie, 
můžete tak učinit zde. 

Jaké jsou mé možnosti ochrany osobních údajů? 
Při návštěvě stránek Degreed můžete kontrolovat, které soubory cookie, jež nejsou nezbytné, 
jsou vašemu zařízení doručovány. K tomuto účelu můžete využít naši platformu pro správu 
souhlasů se soubory cookie zde. Kromě toho můžete ukládání údajů ze souborů cookie zabránit 

https://explore.degreed.com/cookies/
https://explore.degreed.com/cookies/


úpravou nastavení prohlížeče; pokud však zakážete nezbytné soubory cookie nebo některé další 
soubory cookie, stránky Degreed nemusí fungovat správně. 

Soubory cookie na jiných webových stránkách 
Uživatelé mohou být prostřednictvím odkazů v rámci společnosti Degreed přesměrováni na jiné 
webové stránky. Společnost Degreed nemá žádnou kontrolu nad postupy jiných webových 
stránek, které společnost Degreed nevlastní ani nekontroluje. Vaše zařízení může přijímat 
soubory cookie nebo jiné podobné technologie z jiných webových stránek. Na tyto webové 
stránky se nevztahují zásady ochrany osobních údajů společnosti Degreed ani oznámení o použití 
souborů cookie. Dodavatelé třetích stran, včetně společnosti Google, mohou používat soubory 
cookie k zobrazování reklam na základě předchozích návštěv uživatele na stránkách 
Degreed.com. 

 


